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Łącznik narożnikowy zewnętrzny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t łączni k narożnikow y 
zewnętrzny, stosowan y d o łączeni a z e sob ą końcó w dwóc h liste w 
przypodłogowych w narożu zewnętrznym dwóch ścian. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jeg o 
kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest pokazan y n a załączonym rysunku , 
na który m fig. 1  przedstawi a łączni k narożnikow y zewnętrzn y w  widok u 
perspektywicznym z przodu, fig. 2 - pierwsz ą odmianę łącznika narożnikowego 
zewnętrznego w  widok u perspektywiczny m z  przodu , fig. 3  -  drug ą odmian ę 
łącznika narożnikowego zewnętrzneg o w  widoku perspektywicznym z  przodu , 
fig. 4  -  łączni k narożnikow y zewnętrzn y pokazan y n a fig. 1  w  widok u 
perspektywicznym w  innym ujęciu z przodu, fig. 5  - te n sam łącznik w widoku 
od spodu, fig. 6 - te n sam łącznik w widoku z boku w kierunku strzałki „A" na 
fig. 5 , fig. 7  - te n sam łącznik w widoku z  drugiego boku w kierunku strzałk i 
„B" na fig.  5, fig. 8  - te n sam łącznik w widoku z trzeciego boku w kierunku 
strzałki „C" na fig. 5, fig. 9 - łącznik narożnikowy zewnętrzny pokazany na fig. 
2 w  widok u perspektywiczny m w  inny m ujęci u z  przodu , fig.  1 0 -  te n sa m 
łącznik w  widok u o d spodu , fig.  1 1 -  te n sa m łączni k w  widok u z  bok u w 
kierunku strzałk i „D" na fig. 10, fig. 12 - te n sam łącznik w widoku z drugiego 
boku w kierunku strzałk i „E " na fig.  10 , fig.  13 - te n sam łącznik w widoku z 
trzeciego boku w kierunku strzałki „F" na fig. 10, fig. 14 - łączni k narożnikowy 
zewnętrzny pokazany na fig. 3  w widoku perspektywicznym w  innym ujęciu  z 
przodu, fig. 15 - te n sam łącznik w widoku od spodu, fig. 16 - te n sam łącznik 
w widoku z boku w kierunku strzałki „G" na fig. 15, fig. 17 - te n sam łącznik w 
widoku z drugiego boku w kierunku strzałki „H" na fig. 15, a fig. 18 - te n sam 
łącznik w widoku i trzecieg o boku w kierunku strzałki „J" na fig. 15. 

Łącznik narożnikowy zewnętrzny przedstawiony na fig. 1 oraz fig. 4-8 ma 
dwie analogiczn e ściank i tyln e usytuowan e prostopadł e względe m siebie , 
utworzone z dwóch prostopadle usytuowanych d o siebie boków, połączonych z 
sobą trzecim bokiem profilowym, który stanowi prosty odcinek równoległy d o 
pionowego dłuższeg o boku , któreg o górn y konie c połączon y jest promienie m 



wypukłym z  końce m teg o boku , a  jego doln y konie c połączon y jest poprze z 
promień wklęsły i stykający się z nim promień wypukły z dolnym zewnętrznym 
końcem poziomego boku tej ścianki, przy czym pomiędzy pionowymi bokam i 
utworzona jest szczelin a podłużna , natomias t n a powierzchni zewnętrzne j obu 
ścianek tylnych znajduje się występ, mający  w przekroju poprzecznym kształ t 
prostokątny, usytuowany naprzeci w promienia wklęsłego i  skośnie w stosunk u 
do ob u bokó w prostyc h tyc h ścianek . Z  kole i profilow e bok i ob u ściane k 
tylnych posiadają odsadzenia boczne o tym samym profilu, usytuowane do nich 
prostopadle i  wystając e n a zewnątr z ora z poniże j bokó w poziomyc h tyc h 
ścianek, któr e połączon e s ą z  sob ą o d wewnątr z łagodnym i przejściam i 
łukowymi, tworząc profilową ściankę zewnętrzną, mającą w widoku z przodu i 
od spod u kształ t dwóc h prostopadl e usytuowanyc h d o siebi e ścianek , 
połączonych z  sob ą naroże m promieniowym , zwężającyc h si ę w  kierunk u 
spłaszczonego wierzchołk a łącznik a z  wyjęcie m usytuowany m na d podłużn ą 
szczeliną, utworzoną pomiędzy ściankami tylnymi. 

Pierwsza odmian a łącznik a narożnikowego zewnętrzneg o przedstawion a 
na fig. 2  ora z fig.  9-1 3 m a dwi e analogiczn e ściank i tyln e usytuowan e 
prostopadle do siebie ze ściętym w dolnej części pionowym narożem, utworzone 
z dwóc h prostopadl e usytuowanyc h d o siebi e boków , połączonyc h z  sob ą 
trzecim bokie m profilowym , któr y stanow i prost y odcine k równoległ y d o 
pionowego dłuższeg o boku , któreg o górn y konie c połączon y jest promienie m 
wypukłym z  końce m teg o boku , a  jego doln y konie c połączon y jest poprze z 
promień wklęsły i stykający się z nim promień wypukły z dolnym zewnętrznym 
końcem poziomeg o bok u te j ścianki . N a powierzchn i zewnętrzne j ob u tyc h 
ścianek znajdują się po dwa występy, z których jeden o przekroju poprzecznym 
prostokątnym usytuowan y jest w  środkowe j częśc i równolegl e d o pionoweg o 
naroża, a  drug i usytuowan y w  dolne j częśc i naprzeci w ścięci a narożneg o m a 
kształt wycink a pierścienia . Z  kole i profilow e bok i ob u ściane k tylnyc h 
posiadają odsadzeni a boczn e o  ty m samy m profilu , usytuowan e d o nic h 
prostopadle i  leżąc e w płaszczyźnie poziomyc h bokó w ściane k tylnych , któr e 
połączone s ą z  sob ą o d wewnątr z łagodnym i przejściam i łukowym i tworzą c 
profilową ściank ę zewnętrzną , mając ą w widok u z  przod u i  o d spod u kształ t 
dwóch prostopadl e usytuowanyc h d o siebi e ściane k połączonyc h z  sob ą 
narożem promieniowym , zwężającyc h si ę w  kierunk u spłaszczoneg o 
wierzchołka łącznika z wyjęciem usytuowanym nad podłużną krawędzią ścianek 
bocznych, przy czym w dolnej części tego naroża znajduje się otwór kołowy. 

Druga odmiana łącznika narożnikowego zewnętrzneg o przedstawiona n a 
fig. 3  ora z fig.  14-1 8 posiad a kształ t analogiczn y ja k odmian a pierwsz a 
pokazana na fig. 2 oraz fig. 9-13 z tym, że łącznik ten pozbawiony jest otworu 
usytuowanego w dolnej części jego naroża promieniowego. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Łącznik narożn y zewnętrzn y przedstawion y n a fig.  1-1 8 charakteryzuje 
się tym, że: 

- m a dwi e analogiczn e ściank i tyln e usytuowan e prostopadl e względe m 
siebie, utworzon e z  dwóc h prostopadl e usytuowanyc h d o siebi e boków , 
połączonych z  sob ą trzeci m bokie m profilowym , któr y stanow i prost y 
odcinek równoległy do pionowego dłuższego boku, którego górny koniec 
połączony jest promieniem wypukłym z końcem tego boku, a jego dolny 
koniec połączon y jes t poprze z promie ń wklęsł y i  stykając y si ę z  ni m 
promień wypukł y z  dolny m zewnętrzny m końce m poziomeg o bok u te j 
ścianki, przy czym pomiędzy pionowymi bokami utworzona jest szczelina 
podłużna, natomias t n a powierzchn i zewnętrzne j ob u ściane k tylnyc h 
znajduje si ę występ , mając y w  przekroj u poprzeczny m kształ t 
prostokątny, usytuowan y naprzeci w promieni a wklęsłeg o i  skośni e w 
stosunku d o ob u bokó w prostyc h tyc h ścianek , za ś profilowe bok i ob u 
ścianek tylnyc h posiadaj ą odsadzeni a boczn e o  ty m samy m profilu , 
usytuowane d o nic h prostopadl e i  wystając e na zewnątr z ora z poniże j 
boków poziomych tyc h ścianek , które połączone są z  sob ą od wewnątrz 
łagodnymi przejściami łukowymi, tworząc profilową ściankę zewnętrzną, 
mającą w  widok u z  przod u i  o d spod u kształ t dwóc h prostopadl e 
usytuowanych d o siebi e ścianek , połączonyc h z  sob ą naroże m 
promieniowym, zwężającyc h się w kierunku spłaszczoneg o wierzchołk a 
łącznika z  wyjęcie m usytuowany m na d podłużn ą szczeliną , utworzon ą 
pomiędzy ściankami tylnymi, jak pokazano na fig. 1 ora z fig. 4-8; 

- dwi e analogiczn e ściank i tyln e usytuowan e prostopadl e d o siebi e z e 
ściętym w  dolne j częśc i pionowy m narożem , utworzon e z  dwóc h 
prostopadle usytuowanych d o siebie boków, połączonych z sobą trzecim 
bokiem profilowym , któr y stanow i prost y odcine k równoległ y d o 
pionowego dłuższeg o boku , któreg o górn y konie c połączon y jes t 
promieniem wypukły m z  końce m teg o boku , a  jeg o doln y konie c 
połączony jest poprze z promie ń wklęsł y i  stykając y się z  ni m promie ń 
wypukły z  dolny m zewnętrzny m końce m poziomeg o bok u te j ścianki , 
przy czym na powierzchni zewnętrzne j obu tych ścianek znajdują się po 
dwa występy , z  któryc h jeden o  przekroj u poprzeczny m prostokątny m 
usytuowany jest w środkowej części równolegle do pionowego naroża, a 
drugi usytuowany w dolnej części naprzeciw ścięcia narożnego ma kształt 
wycinka pierścienia , za ś profilow e bok i ob u ściane k tylnyc h posiadaj ą 
odsadzenia boczne o tym samym profilu, usytuowane do nich prostopadle 
i leżąc e w  płaszczyźni e poziomyc h bokó w ściane k tylnych , któr e 
połączone s ą z  sob ą o d wewnątr z łagodnym i przejściam i łukowym i 



tworząc profilową ściankę zewnętrzną , mającą w widok u z  przod u i  od 
spodu kształ t dwóc h prostopadl e usytuowanyc h d o siebi e ściane k 
połączonych z sobą narożem promieniowym, zwężających się w kierunku 
spłaszczonego wierzchołk a łącznik a z  wyjęcie m usytuowany m na d 
podłużną krawędzi ą ściane k bocznych , prz y czy m w  dolne j części teg o 
naroża znajduj e się otwór kołowy lu b też naroże to nie posiada otworu , 
jak pokazano na fig. 2, fig. 3 oraz fig. 9-18. 
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